
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXXV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 25 травня 2023 р.       Стрий №1817

Про підтвердження факту 
перебування об’єктів нерухомого 
майна в комунальній власності 
Стрийської територіальної 
громади в особі Стрийської 
міської ради

З метою проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно, 
враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунального майна та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження, 
керуючись ст. 26, п. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень»

міська рада ВИРІШИЛА:
1. Підтвердити факт перебування в комунальній власності Стрийської 

територіальної громади в особі Стрийської міської ради об’єкти нерухомого майна 
згідно додатку.

2. Виконання даного рішення доручити управлінню комунальним майном 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області (В. 
ЗУБРИЦЬКИЙ).

3. Вважати такими, що втратили чинність рішення Стрийської міської 
ради від 4 квітня 2022 року № 1066 «Про підтвердження факту перебування 
об’єктів нерухомого майна в комунальній власності територіальної громади в особі 
Стрийської міської ради» та рішення Стрийської міської ради від 23 лютого 2023 
року №1631 «Про внесення змін у додаток до рішення ХХ сесії 
VIIIдемократичного скликання №1066 від 04.04.2022року «Про підтвердження 
факту перебування об’єктів нерухомого майна в комунальній власності 
територіальної громади в особі Стрийської міської ради».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунального майна та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження (О. 
ЙОСИПЧУК).

Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ


